בנסיבות אלו, לא משום פגם שנפל בהחלטת בית משפט קמא אלא משום הנתונים שהוצגו בפני בישיבת היום, ראיתי לנכון לקצר את משך המעצר שניתן ולהורות על הארכת מעצרו של העורר עד ליום 5.3.17 עד השעה 12:00.

לאור כל המקובץ, הערר מתקבל בחלקו ומעצרו של העורר מוארך עד ליום 5.3.17 עד השעה 12:00.

**ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**ארז יקואל, שופט**